
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany  
odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru  

oddělení stavební úřad 
Generála Píky 1, Praha 6, PSČ 160 00, datová schránka x2d4xnx 

 
 

Naše čj. MO 134924/2021-1150Li  
Vyřizuje Ing. Lenka Pechanová Dle rozdělovníku 
Telefon  973 214 113  
Mobil 602 627 592  
E-mail pechanoval@army.cz  
   
Datum: 12. května 2021  
 
 
Žádost o zveřejnění veřejné vyhlášky opatření obecné povahy, kterým se zřizují 
ochranná pásma leteckého pozemního zařízení - radiolokátoru České Budějovice 
 
 

Ministerstvo obrany jako speciální stavební úřad (dále jen „úřad“) podle § 15 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví 
a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro vojenská letiště, vojenské letecké stavby a jejich 
ochranná pásma, a v souladu s ustanovením § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
zřizuje podle § 37 zákona o civilním letectví ochranná pásma vojenského leteckého 
pozemního zařízení - radiolokátoru České Budějovice (dále jen „OP“) čj. MO 134721/2021-
1150Li ze dne 12. května 2021. 
 

Počínaje dnem 12. 5. 2021 do 28. 5. 2021 je možno seznámit se s úplným zněním veřejné 
vyhlášky opatření obecné povahy čj. MO 134721/2021-1150Li, kterou se zřizují OP včetně 
textové přílohy a grafických příloh (Ochranná pásma radiolokátoru České Budějovice, Příloha 
1 – OP – České Budějovice – Celková situace, Příloha 2 – OP – České Budějovice – Sektor A 
a B do 5 000 m, Příloha 3 – OP – České Budějovice – Sektor A a B do 30 000 m pro 
posuzování vlivu větrných elektráren) dálkovým přístupem na elektronické úřední desce 
Ministerstva obrany na webových stránkách Ministerstva obrany www.army.cz (informační 
servis – povinné informace – úřední deska – oznámení veřejnou vyhláškou). 
 

Úřad Vás tímto žádá o zveřejnění: 
- této žádosti čj. MO 134924/2021-1150Li ze dne 12. května 2021,  
- veřejné vyhlášky opatření obecné povahy čj. MO 134721/2021-1150Li ze dne 12. května 

2021, která se zasílá jako příloha této žádosti, 
na úřední desce obce, a to po dobu minimálně 15 dnů (nejlépe počínaje dnem 12. 5. 2021 
do 28. 5. 2021). V případě omezených možností fyzické úřední desky obce je možno 
na fyzické úřední desce zveřejnit jen žádost čj. MO 134924/2021-1150Li ze dne 12. května 
2021 – 1. stranu, ale na elektronickou desku je nutno zveřejnit celý připojený dokument 
čj. MO 134721/2021-1150Li ze dne 12. května 2021. 
 

Do uvedeného opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u úřadu, 
který jej vydal, tzn. na adrese: Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, oddělení stavební úřad, Generála Píky 1, 160 00 
Praha 6, po celou dobu zveřejnění opatření obecné povahy a to v pracovních dnech (nejlépe 
po telefonické domluvě). 
 

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem. 
Ing. Lenka Pechanová 

vedoucí 
podepsáno elektronicky 

 

http://www.army.cz/


 
2 

 

 
 
Příloha 
Veřejná vyhláška opatření obecné povahy o zřízení ochranného pásma vojenského leteckého 
pozemního zařízení radiolokátoru České Budějovice čj. MO 134721/2021-1150Li ze dne 
12. 5. 2021 (textová část bez příloh) 
 
 
Obdrží 
1. Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České 

Budějovice, kjgb4yx 
2. Obec Adamov, č. p. 62, V Chalupách 47, 373 71 Adamov, q7bb677 
3. Obec Borovnice, č. ev. 60, 370 07 Borovnice, dx9as4q 
4. Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá 

Voda u Českých Budějovic, nphbxpc  
5. Obec Doubravice, č.p. 10, 370 06  Doubravice, hc3ansr 
6. Obec Dubičné, č.p. 15,  373 71 Dubičné, fd4ax3v 
7. Obec Hlincová Hora, č.p. 5, 373 71 Hlincová Hora, qysa9q4 
8. Obec Hůry, Na Sadech 155, 373 71 Hůry, zfnbyr7 
9. Obec Jivno, č.p. 34, 373 71 Jivno, cw6amsp 
10. Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice, dh9b7k7 
11. Město Lišov, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov, ek7buzi 
12. Obec Nedabyle, č.p. 4, 370 06 Nedabyle, i6eb7jk 
13. Obec Nová Ves, Hůrka 130, 370 06 Nová Ves, nxgaubr 
14. Obec Roudné, Roudenská 120, 370 07 Roudné, kc2au6r 
15. Město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov, g4qjdsb 
16. Obec Srubec, Ledenická-Škarda 92, 370 06 Srubec, ujcbtbf 
17. Obec Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 Staré Hodějovice, ftqauxp 
18. Obec Vidov, č.p. 51, 370 07 Vidov, uj8bqi8 
19. Obec Vráto, č.p. 20, 370 01 Vráto, diked69 
20. Obec Zvíkov, Lišovská 60, 373 72 Zvíkov, bjdb6i6 
21. Obec Borek, Pražská 66, 373 67 Borek, 9gpama7  
22. Obec Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, rk5bfdx 
23. Obec Bošilec, č.p. 24, 373 65 Bošilec, vzyb7ue  
24. Obec Branišov, č.p. 5, 373 84 Branišov, 9kvat3y 
25. Obec Břehov, č.p. 20, 373 41 Břehov, a4gathg 
26. Obec Čakov, č.p. 19, 373 84 Čakov, iadb593 
27. Obec Čejkovice,  č.p. 64, 373 41 Čejkovice, ac5b7js 
28. Obec Dasný, č.p. 17, 373 41 Dasný, zkfjd2k 
29. Obec Dívčice, č.p. 41, 373 48 Dívčice, pbub5c8 
30. Obec Doudleby, č.p. 6, 370 07 Doudleby, kutb5e5 
31. Obec Drahotěšice, č.p. 36, 373 41 Drahotěšice, ns6efth 
32. Obec Dříteň, č.p. 152, 373 51 Dříteň, rqibekv 
33. Obec Dubné, č.p. 60, 373 84 Dubné, t7jbeix 
34. Obec Dynín, č.p. 48, 373 64 Dynín, i3vb5jd 
35. Obec Habří, č.p. 32, 373 84 Habří, nnmb2gm 
36. Obec Heřmaň, č.p. 43, 370 07 Heřmaň, nexb6ty 
37. Obec Hlavatce, č.p. 44, 373 48 Hlavatce,  g93b8hw 
38. Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, cdxbedz 
39. Obec Homole, Budějovická 72, 370 01 Homole, wq2bstd 
40. Obec Hosín, č.p. 116, 373 41 Hosín, yscb78m 
41. Obec Hradce, č.p. 34, 370 01 Hradce, cxjb6qs 
42. Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, 5j8bzb4 



 
3 

 

43. Obec Hvozdec, č.p. 45, 373 72 Hvozdec, 6hwb7e5 
44. Obec Chotýčany, č.p. 20, 373 62 Chotýčany, g4gedur 
45. Obec Jankov, č.p. 46, 373 84 Jankov, tsmidtp 
46. Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd, aqebdr7 
47. Obec Komařice, č.p. 7, 373 14 Komařice, xqdb5px 
48. Obec Kvítkovice, č.p. 54, 373 84 Kvítkovice, eqhb6jj 
49. Obec Libín, č.p. 26, 373 73 Libín, gsdamwc 
50. Obec Libníč, č.p. 85, 373 71 Libníč, sm5bw22 
51. Obec Lipí, č.p. 28, 373 84 Lipí, 7gjbyds 
52. Obec Litvínovice, č.p. 39, 370 01 Litvínovice, fz9bsev 
53. Obec Mazelov, č.p. 40, 373 63 Mazelov, fu7bned 
54. Obec Mokrý Lom, č.p. 1, 374 01 Mokrý Lom, qesbsrk 
55. Obec Mydlovary, č.p. 61, 373 49 Mydlovary, 5h3amxi 
56. Obec Nákří, č.p. 24, 373 48 Nákří, 3iza9jr 
57. Obec Neplachov, č.p. 47, 373 65 Neplachov, qxwbchb 
58. Obec Olešník, č.p. 15, 373 50 Olešník, r9ramzj 
59. Obec Pištín, č.p. 33, 373 46 Pištín 
60. Obec Planá, č.p. 59, 370 01 Planá, 6qqb5u2 
61. Obec Plav, č.p. 57, 370 07 Plav, tnpedpf 
62. Obec Radošovice, č.p. 7, 373 41 Radošovice, x7nb7cb 
63. Obec Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov, zddefn5 
64. Obec Sedlec, č.p. 48, 373 47 Sedlec, zj2bius 
65. Obec Srážkovice, č.p. 95, 374 01 Strážkovice, 6z9bhk3 
66. Obec Střížov, č.p. 63, 374 01 Střížov, w7tamvq 
67. Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín, c2yb5xr 
68. Obec Štěpánovice, Vlkovická 154, 373 73 Štěpánovice, yh9atmy 
69. Obec Úsilné, č.p. 43, 370 10 Úsilné, g9abyx2 
70. Obec Včelná, Husova 212, 373 82 Včelná, pk7b5se 
71. Obec Vitín, č.p. 75, 373 63 Vitín, jvrathc 
72. Obec Vlkov, č.p. 16, 373 41 Vlkov, qnnazq5 
73. Obec Vrábče, Ves-Na Návsi 33, 370 01 Vrábče, sjpbipp 
74. Obec Záboří, č.p. 15, 373 84 Záboří, dfqb5kw 
75. Obec Zahájí, č.p. 4, 373 48 Zahájí, fbsjdxj 
76. Obec Závraty, č.p. 4, 370 01 Závraty, ewfb7sq 
77. Město Zliv, Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv, 8dna98w 
78. Obec Žabovřesky, č.p. 43, 373 41 Žabovřesky, m8hawzq 
79. Město Borovany, Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany, yenbg43 
80. Obec Čížkrajice, č.p. 13, 374 01 Čížkrajice, k8pb7ui 
81. Obec Horní Stropnice, č.p. 68, 373 35 Horní Stropnice, 7umbd5z 
82. Obec Hranice, č.p. 86, 374 01 Hranice, acfbmnu 
83. Obec Jílovice, č.p. 170, 373 32 Jílovice, 72gbrpb 
84. Obec Kamenná, č.p. 19, 374 01 Kamenná, nqab695 
85. Obec Ločenice, č.p. 158, 373 22 Ločenice, 4mjb8cd 
86. Obec Mladošovice č.p. 2, 379 01 Mladošovice, dtkb72a 
87. Město Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady, fgibce5 
88. Obec Olešnice, č.p. 226, 373 31 Olešnice, 4qjanm9 
89. Obec Ostrolovský Újezd, č.p. 16, 374 01 Ostrolovský Újezd, rgzed7i 
90. Obec Petříkov, č.p. 45, 374 01 Petříkov, 2wgbqkx 
91. Obec Slavče, č.p. 52, 373 21 Slavče, 87rb5s4 
92. Obec Svatý Jan nad Malší, č.p. 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší, knybruu 
93. Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny, q6qbax8 
94. Obec Žár, č.ev. 30, 374 01 Žár, snwb6ku 
95. Obec Bečice, č.p. 21, 375 01 Bečice, g6zefu2 



 
4 

 

96. Obec Dobšice, č.p. 5, 375 01 Dobšice, mq8avce 
97. Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko, yqvberz 
98. Obec Hartmanice, č.p. 22, 373 65 Hartmanice, peqedwj 
99. Obec Horní Kněžeklady, č.p. 25, 375 01 Horní Kněžeklady, jkwbzn8 
100. Obec Modrá Hůrka, č.p. 16, 375 01 Modrá Hůrka, dpge6uw 
101. Obec Temelín, č.p. 104, 373 01 Temelín, tsmb3jy,  
102. Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tn8b4c3 
103. Obec Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Všemyslice, zahb64r 
104. Obec Žimutice, č.p. 44, 373 66 Žimutice, iphauix 
105. Obec Bohdalovice, č.p. 33, 381 01 Bohdalovice, vq2j2k5 
106. Vojenský újezd Boletice, Boletice 3, 382 21 Kájov, m6gb3kh 
107. Obec Brloh, č.p. 23, 382 06 Brloh, 7cgbe9w 
108. Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 

64pbvxc 
109. Obec Dolní Třebonín, č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín, bipbkma 
110. Obec Holubov, č.p. 242, 382 03 Holubov, p7gamqm 
111. Obec Chlumec, č.p. 10, 382 32 Chlumec, 9dsbun9 
112. Obec Chvalšiny, č.p. 38, 382 08 Chvalšiny, rezb2uv 
113. Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov, hwhb3tm 
114. Městys Křemže, Náměstí 35, 382 03 Křemže, a46bdec 
115. Obec Mirkovice, č.p. 19, 382 32 Mirkovice, 2ywb4xa 
116. Obec Mojné, č.p. 19, 382 32 Mojné, je3bm4w 
117. Obec Nová Ves, č.p. 68, 382 03 Nová Ves, we4av5a  
118. Městys Přídolí, č.p. 1, 381 01 Přídolí, n2vatir   
119. Obec Přísečná, č.p. 25, 381 01 Přísečná, psqam3g 
120. Obec Srnín, č.p. 42, 381 01 Srnín, 387axby 
121. Město Větřní, Na Žofíně 191, 382 11 Větřní, fjrbyba 
122. Obec Věžovatá Pláně, č.p. 8, 382 32 Věžovatá Pláně, 848b3sv 
123. Obec Zlatá Koruna, č.p. 41, 382 02 Zlatá Koruna, 6uzb2aq 
124. Obec Zubčice, č.p. 2, 382 32 Zubčice, ekpaneh 
125. Obec Benešov nad Černou, č.p. 126, 382 82 Benešov nad Černou, 9erbfiv  
126. Městys Besednice, Náměstí 52, 382 81 Besednice, e2wbfia 
127. Obec Bujanov, č.p. 26, 382 41 Bujanov, 9khb5f9 
128. Obec Dolní Dvořiště, č.p. 62, 382 72 Dolní Dvořiště, 6c2beqg 
129. Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice, b3ib5e9 
130. Obec Malonty, č.p. 27, 382 91 Malonty, 6z3b6a8 
131. Obec Netřebice, č.p. 61, č.p. 6, 382 32 Netřebice, mx2atsa   
132. Obec Omlenice, Omlenička 44, 382 41 Omlenice, i7nate2  
133. Obec Pohorská Ves, č.p. 45, 382 83 Pohorská Ves, i2kapei  
134. Obec Rožmitál na Šumavě, č.p. 131, 382 92 Rožmitál na Šumavě,  mv7bbpw 
135. Obec Soběnov, č.p. 52, 382 41 Soběnov, 9jmb78i 
136. Obec Střítež, Kaplice Nádraží 2, 382 42 Kaplice 2, ucfb68k 
137. Město Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín, 8r8bwj8 
138. Obec Zvíkov, č.p. 39, 382 32 Zvíkov, 9a6b4z4 
139. Obec Hatín, č.p. 13, 377 01 Hatín, nqnavvu 
140. Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice, trrb6ca 
141. Obec Pístina, č.p. 35, 378 02 Pístina, mxrbstg 
142. Obec Plavsko, č.p. 77, 378 02 Plavsko, y2zbnry 
143. Obec Příbraz, č.p. 155, 378 02 Příbraz, 5rnatx9 
144. Obec Ratiboř, č.p. 37, 377 01 Ratiboř, j8uandy  



 
5 

 

 
145. Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou, 

q6ibxme 
146. Obec Újezdec, č.p. 40, 378 21 Újezdec, zdwb6br 
147. Obec Cep, č.p. 66, 379 01 Cep, 3uiambp 
148. Obec Domanín, č.p. 33, 379 01 Domanín, fu4byrg  
149. Obec Dunajovice, č.p. 4, 379 01 Dunajovice, 7ewbtka 
150. Obec Dvory nad Lužnicí, č.p. 63, 378 08 Dvory nad Lužnicí, uz2ayqx 
151. Obec Frahelž, č.p. 13, 379 01 Frahelž, 8k3b4ws 
152. Obec Halámky, č.p. 63, 378 06 Halámky, 6kwampz 
153. Obec Hamr, č.p. 47, 378 06 Hamr, 5nrb3bb 
154. Obec Hrachoviště, č.p. 38, 379 01 Hrachoviště, u2ib7bw 
155. Městys Chlum u Třeboně, Náměstí 115, 378 04 Chlum u Třeboně, xm2bezi 
156. Obec Klec, č.p. 75, 379 01 Klec, hdteeay 
157. Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, attbcy5 
158. Obec Lužnice, č.p. 139, 379 01 Lužnice, wbbb8aj 
159. Obec Majdalena, č.p. 78, 378 03 Majdalena, 7hqawjb 
160. Obec Nová Ves nad Lužnicí, č.p. 109, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí, rjabxai 
161. Obec Novosedly nad Nežárkou, č.p. 182, 378 17 Novosedly nad Nežárkou, cbebcdq  
162. Obec Ponědraž, č.p. 27, 379 01 Ponědraž, rytb6hh 
163. Obec Ponědrážka, č.p. 65, 379 01 Ponědrážka, c8wb66y 
164. Obec Rapšach, č.p. 7, 378 07 Rapšach, 3q5am4s 
165. Obec Smržov, č.p. 12, 379 01 Smržov, 546b7rz 
166. Obec Staňkov, č.p. 83, 378 06 Staňkov, 4rbed5f 
167. Obec Stříbřec, č.p. 149, 378 18 Stříbřec, u5xb6iw 
168. Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, 

rtrb2hz 
169. Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň, 4cbbvj4 
170. Obec Záblatí, č.p. 3, 379 01 Záblatí, 64kb8af 
171. Obec Babice, č.p. 40, 384 11 Babice, hdvj2wp 
172. Obec Chroboly, č.p. 91, 384 04 Chroboly, rpjbtq9 
173. Obec Chvalovice, č.p. 45, 384 11 Chvalovice, fvgapd5 
174. Obec Ktiš, č.p. 11, 384 03 Ktiš, c89edq5 
175. Městys Lhenice, Školní 124, 384 02 Lhenice, b7zbc6s  
176. Obec Lužice, č.p. 23, 384 11 Lužice, 45banac 
177. Obec Mahouš, č.p. 17, 384 11 Mahouš, shcatza 
178. Obec Malovice, č.p. 5, 384 11 Malovice, bzybnan 
179. Obec Němčice, č.p. 53, 384 11 Němčice, apqatuc 
180. Město Netolice, Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice, wj3bcgt  
181. Obec Olšovice, č.p. 34, 384 11 Olšovice, wawapch 
182. Obec Číčenice, č.p. 79, 387 71 Číčenice, pwib58i 
183. Obec Libějovice, č.p. 26, 387 72 Libějovice, f5jb3yv 
184. Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 389 01 Vodňany, fb9bfyg 
185. Obec Borkovice, č.p. 31, 39181 Borkovice, 7wfed6t 
186. Obec Drahov, č.p. 15, 391 81 Drahov, ws3am8k 
187. Obec Dráchov, č.p. 38, 392 01 Dráchov, 6i6as9j 
188. Obec Mažice, č.p. 87, 391 81 Mažice, 5feed8r 
189. Obec Řípec, č.p. 39, 391 81 Řípec, dw7bij5 
190. Obec Sviny, č.p. 51, 391 81 Sviny, adged5u 
191. Obec Val, č.p. 67, 391 81 Val, x4mawr3 
192. Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 

3wpbyp9 
193. Obec Vlkov, č.p. 36, 391 81 Vlkov, 2ydeean 



 
6 

 

194. Obec Zálší, č.p. 53, 391 81 Zálší, v8damc8 
195. Obec Zlukov, č.p. 66, 391 81 Zlukov, me4amce 
196. Obec Žíšov, č.p. 73, 391 81 Žíšov, hf4bxd2 
197. Obec Hodětín, č.p. 21, 391 65 Hodětín, sx9b62z 
 
 


		2021-05-12T09:43:19+0000
	Not specified




